ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 6 февраля 2023 г. № 54

г. Кызыл

О признании утратившим силу

подпункта 47 пункта 4 Положения о

Министерстве юстиции Республики Тыва

В соответствии со статьями 12 и 15 Конституционного закона Республики

Тыва от 31 декабря 2003 г. № 95 BX-I «О Правительстве Республики Тыва» Прави-

тельство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу подпункт 47 пункта 4 Положения о Министер-

стве юстиции Республики Тыва, утвержденного постановлением Правительства

Республики Тыва от 24 декабря 2020 г. № 658.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.

3. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                   В. Ховалыг